
3, Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 3858/2

g
j 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

Obřadní ze3 k o stela

| | 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.:

: 9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i Jiné výzdoby):

Ze3 na půdoryse nepravidelného mnohoúhelníka obklopuje hřbitov košem kostela» Stavěna z lomového kamene, 
V koruně p u lto v itá  s tř íšk a  s vnějším sklonnem, osázená masivními pravoúhlými deskami,

m — Časové, slohové a autorské určení: H- Památkové movité zařízení:
r~ _____
00 -  barokní

1 . obec: 2. Okres: Hodnota Zachováni Využití

M i k u l á š o v i c < i  Děčín II»
Osada:



f

12. Zhodnoceni památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

Doklad barokního vybavení areálu  k o ste la .

13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

Stav poněkud s e š lý , jinak  zachovaly -  Adámek,únor 8 1 , KSSPPOP 5n.

14. Dřívější í současný způsob využití a příp. návrhy opatřeni: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, zaznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Adámek -  březen 81

19. Záznam doplňkových listů:

se t 25-5207-79 "" "  ---------------------



3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LÍŠT NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 3858/3

I f g f e č j  H 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):
i á " Í | Í & P * í . - .  — f čtvrť: čp.

i ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.:

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

V širokém půlkruhu před kostelem. Balustrádové zábrádlí členěné hranolovými p ilířk y  s vázami nahoře.
V horní č á s t i  na dvou p ilíř c íc h  obelisky s lampami nahoře. Zábradlí se nahoře zalamuje na te ra se  před kos
telem.

» 1
j  >

lú. Časové, slohové a autorské určení: 11. Památkové movité zařízení:

1- Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

M i k u l á š  o v i c  o Děčín I I i
Osada:

barokní



12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

Doklad barokního vybaveni areálu  kostela*

13. Stav zachovánní památky a přlp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentací:

Zábradlí ¿ástečně poškozené t Adámek, únor 81 KSSPPOP 5n.
2 vázy chybí, 1 lucerna ro z b itá , kandelábr opraven

14. Dřívější i souěasný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evldenění list zpracoval (jméno, datum, podpis):

® ř f ;

I - * jen
■ ■ fiS P M H «  íy , 1 l  i l i  y ■' f j g j : • *•'  _______________ ___________________ ______________________________________________________________ _______________ ____________________________

Záznam doplňkových

Sčt 25-5207-79



3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 3858/4
__________________  __________________ ____________________________________________

I i 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Vlevo před schodištěm na hranolovém soklu s patkou a římsovou h la v ic í , s bočními mělkými k říd ly .d o s e d a jí
cími pod římsu volutovými patkami profilovaný soklík ve tmaru polštáře s nápisovou kartu ší na čeln í stěn ě .
Na soklíku piskovcoeá socha Jna Nepomuckého, v životní v e lik o s ti , v tradičním  oděvu s pravou rukou na prsou 
a s korpusem v levém náručí.Na hlavě b ire t s kovanou sv a to z á ří.

j
■

10. Časové, slohové a autorské určení: 11- Památkové movité zařízení:

barokník z 2 . tře tin a  18. s to l e t í

1 . obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití
k i k u l á š o v i c «  ^ ě čin  II»

Osada:



12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

# O
Poklad vývoje barokního soch ařství*

13. Stav zachovánnl památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

Poměrně zachovaly, mírně omšelý -  Chovancová, únor 81 KSSPPOP čn. 11783 í

% %

I

14. Dřívější i souěasný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňku: 18. EvldenCní list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Zpracováno podle ev. l i s tu  Jirousových  
brezen 81

&
f

___ _______________________________________________

19. Záznam doplňkových listů:

\

s e t  25-5207-79 ~  “  ~  '



) _______ ____________ __________________ _________________________________________ _________________________ _____________ ____________________________ _______
3. Kraj: 4. Pořadové číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Severočeský 3858/5

a
 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

socha Imnaculaty

6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

ulice [náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.:

před kostele*

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Vpravo před kostlem aa hranolové* soklu s patkou a římsovou h la v ic í s akantovým vlysem , na soklíku socha 
Immaculaty v životní v e lik o sti, s t o j í c í  na zeměkouli ovinuté hadem, se sepjatýma rukama před hrudí.Draperie 
řasena v bohatých zprohýbaných záhýbech. Na čeln í stěně soklu r e l i e f  andílka a německým nápisem.Na levé boční 
stěně r e lié f n í  váza s j n  květinami, na pravé bóční stěně r e lié f n í  hlava anděla s růžovým festonem , na zadní 
stěně soklu kartuš s festonem a datováním 1808.

10. Časové, slohové a autorské určení: 11- Památkové movité zařízení:

1 . obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití
M i k u l á š o v i c e  Děčín II»

Osada:

barokní



12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. odkaz na literaturu:

Doklad vývoje barokního so ch a řstv í. UPČ s t r .  379

13. Stav zachovánní památky a příp. návrhy opatření: 16. odkaz na fotografickou dokumentaci:

mírně omšelá, poškozená, bez hlavy -  únor 81 KSSPPOP č n .11783

i

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opalření: 17. odkaz na měřickou a jinou dokumentací:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenínt list zpracoval (jíněno, datum, podpis):

Adámek -  březem 81*

19. Záznam doplňkových listů:

1

SCt 25-5207-79 " ” ------------------------


